[Mi.,7.2. bis Fr.,9.2.24]

Laubenh./Hans-Zoller-Str. > Mombach/Am Lemmchen

Verkehrshinweis Fs hIAL

Hans-Zéller-Strale A 6.39 6.39 7.09 7.19 7.39 8.09 alle 18.3919.09 19.3920.10

Marienhof A 6.40 6.40 7.10 7.20 7.40 8.10 30 18.4019.10 19.4020.11
Laubenheim/Bahnhof E 6.42 642 7.12 7.22 7.42 812 Min 18.4219.1219.4220.13

Oppenheimer StralRe A 6.43 6.43 7.13 7.23 7.43 8.13 18.43 19.13 19.43 20.14

Arztehaus Laubenheim A 6.44 6.44 714 7.24 744 8.14 18.44 19.14 19.44 20.15

Zur Alten Portland A 6.46 6.46 7.16 7.26 7.46 8.16 18.46 19.16 19.46 20.16

Wormser StraRe A 6.48 6.48 7.18 7.28 7.48 8.18 18.48 19.18 19.48 20.17

Weisenauer Synagoge A 6.49 649 719 7.29 7.49 8.19 18.4919.19 19.49 20.18
Favorite-Parkhotel A 6.50 6.50 7.20 7.30 7.50 8.20 18.50 19.20 19.50 20.19

Stadtpark A 6.52 6.52 7.22 7.32 7.52 8.22 18.52 19.22 19.52 20.21

Stadtpark D (N T R I
Holzturm/Malakoff-Passage A 6.54 6.54 7.24 7.34 754 8.24 18.54 19.24 19.54 20.23
Fischtor/Antenne Mainz A 6.55 6.55 7.25 7.35 7.55 8.25 18.55 19.25 19.55 20.24

Brickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Rheingoldhalle/Rathaus A 6.57 6.57 7.27 7.37 7.57 8.27 18.57 19.27 19.57 20.26
Hoéfchen/Listmann D 6.58 6.58 7.28 7.38 7.58 8.28 18.58 19.28 19.58 20.27
Schusterstralle B 6.59 6.59 7.29 7.39 7.59 8.29 18.59 19.29 19.59 20.28

BauhofstralRe C 7.00 7.00 7.30 7.40 8.00 8.30 19.00 19.30 20.00 20.29
Neubrunnenpl./Ré6merpassage A 7.02 7.02 7.32 8.02 8.32 19.02 19.32 20.02 20.31

Schillerplatz A | | | | | | | | |

Minsterplatz A 7.03 7.03 7.33 8.03 8.33 19.03 19.33 20.03 20.32
Mainz/Hauptbahnhof D 7.05 7.05 7.35 8.05 8.35 19.05 19.35 20.05 20.34 21.04 21.34 22.34
Mainz/Hauptbahnhof O \ \ \ \ \ \ \ \
Lessingstralie B 7.07 7.07 7.37 8.07 8.37 19.07 19.37 20.07 20.35 21.05 21.35 22.35
Goethestralle B 7.08 7.08 7.38 8.08 8.38 19.08 19.38 20.08 20.36 21.06 21.36 22.36
Bismarckplatz B 7.10 7.10 7.40 8.10 8.40 19.10 19.40 20.10 20.38 21.08 21.38 22.38
Schott AG B 741 711 7.41 8.11 8.41 19.11

Zwerchallee B 713 7.13 7.43 8.13 8.43 19.13

Alte Waggonfabrik B 714 714 7.44 8.14 8.44 19.14

Eintrachthalle B 715 7.15 7.45 8.15 8.45 19.15

Mombach/Bahnhof B 7.16 7.16 7.46 8.16 8.46 19.16

Ortsverwaltung Mombach B 718 7.18 7.48 8.18 8.48 19.18

Am Schwermer A 7.20 7.20 7.50 8.20 8.50 19.20

Bf. Rémisches Theater A

Altstadt/Holzhof A

Pfaffengasse A

Héfchen/Listmann B

Schusterstralle B

BauhofstralRe C

Hindenburgplatz D 7.42

Mainz/Hauptbahnhof 7.45

Am Lemmchen B 7.21 7.21 7.51 8.21 8.51 19.21

Fs Fahrt Donnerstag und Freitag

Jahresfahrplan 2024

hl Ab Ingelheim/IGS/MGH C 13:20 Uhr, Giber Heidenfahrt

Gililtig ab 01.01.2024

Erstellt: 30.01.2024 - 13:53:37

AL Ab Am Lemmchen weiter als Linie E nach Budenheim

Seite: 1



Laubenh./Hans-Zoller-Str. > Mombach/Am Lemmchen

Hans-Zoller-Strale A
Marienhof A
Laubenheim/Bahnhof E
Oppenheimer Stralte A
Arztehaus Laubenheim A
Zur Alten Portland A
Wormser StraRe A
Weisenauer Synagoge A
Favorite-Parkhotel A
Stadtpark A

Stadtpark D
Holzturm/Malakoff-Passage A
Fischtor/Antenne Mainz A
Brickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hofchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Neubrunnenpl./Ro6merpassage A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Mainz/Hauptbahnhof O
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B

Alte Waggonfabrik B
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
Am Schwermer A

Bf. RGmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Héfchen/Listmann B
Schusterstrale B
Bauhofstralle C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof

Am Lemmchen B

9.09 9.39 alle 13.09 13.39

9.10 940 30 13.1013.40

9.12 9.42 Min 13.1213.42

9.13 9.43 13.13 13.43

9.14 9.44 13.14 13.44

9.16 9.46 13.16 13.46

9.18 9.48 13.18 13.48

9.19 9.49 13.19 13.49

9.20 9.50 13.20 13.50

9‘.22 9‘.52 13‘.22 13.52

9.24 9.54 13.24 13.54

9.25 9.55 13.25 13.55
13.58
13.59
14.00

9.27 9.57 13.27

9.28 9.58 13.28

9.29 9.59 13.29

9.30 10.00 13.30

9.32 10‘.02 13‘.32

9.33 10.03 13.33

9.35 10‘.05 13‘.35

9.37 10.07 13.37

9.38 10.08 13.38

9.4010.10 13.40

9.4110.11 13.41

9.4310.13 13.43

9.4410.14 13.44

9.4510.15 13.45

9.46 10.16 13.46

9.48 10.18 13.48

9.50 10.20 13.50

9.5110.21 13.51

14.11

14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26

14.27

14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22

14.24
14.25
14.28
14.29
14.30

14.41

14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56

14.57

14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52

14.54
14.55
14.58
14.59
15.00

15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.22

15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52

15.24
15.25
15.28
15.29
15.30

15.54
15.55
15.58
15.59
16.00

15.11 15.41 16.11
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26

15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56

16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26

15.27 15.57 16.27

16.42 17.09 17.39 18.09
16.43 17.10 17.40 18.10
16.4517.1217.42 18.12
16.46 17.13 17.43 18.13
16.47 17.14 17.44 18.14
16.49 17.16 17.46 18.16
16.5117.18 17.48 18.18
16.52 17.19 17.49 18.19
16.53 17.20 17.50 18.20
16‘.55 17‘.22 1152 18‘.22
16.57 17.24 17.54 18.24
16.58 17.25 17.55 18.25

17.00 17.27 17.57 18.27
17.01 17.28 17.58 18.28
17.0217.29 17.59 18.29
17.03 17.30 18.00 18.30
17‘.05 17‘.32 18i02 18‘.32
17.06 17.33 18.03 18.33
16i41 17‘.08 17‘.35 18i05 18‘.35
16.43 17.10 17.37 18.07 18.37
16.44 17.11 17.38 18.08 18.38
16.46 17.13 17.40 18.10 18.40
16.47 17.14 17.41 18.11 18.41
16.49 17.16 17.43 18.13 18.43
16.50 17.17 17.44 18.14 18.44
16.5117.18 17.45 18.15 18.45
16.52 17.19 17.46 18.16 18.46
16.54 17.21 17.48 18.18 18.48
16.56 17.23 17.50 18.20 18.50

16.57 17.24 17.51 18.21 18.51
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Laubenh./Hans-Zoller-Str. > Mombach/Am Lemmchen

Hans-Zoller-Strale A
Marienhof A
Laubenheim/Bahnhof E
Oppenheimer Stralte A
Arztehaus Laubenheim A
Zur Alten Portland A
Wormser Strale A
Weisenauer Synagoge A
Favorite-Parkhotel A
Stadtpark A

Stadtpark D
Holzturm/Malakoff-Passage A
Fischtor/Antenne Mainz A
Brickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hofchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Neubrunnenpl./Ro6merpassage A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Mainz/Hauptbahnhof O
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B

Alte Waggonfabrik B
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
Am Schwermer A

Bf. RGmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Héfchen/Listmann B
Schusterstrale B
Bauhofstralle C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof

Am Lemmchen B

6.39 7.09 7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50

7.52

7.54
7.55

7.57

721 7.51 8.21

8.09

8.39
8.40
8.42

8.44
8.46
8.48
8.49
8.50

9.05
9.07
9.08
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20

9.21

9.09
9.10
9.12

9.14
9.16
9.18
9.19
9.20

9.22

9.35
9.37
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.50

9.51

9.39
9.40
9.42

9.44
9.46
9.48
9.49
9.50

9.52

10.05
10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20

10.21

10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19 10.49
10.20 10.50

10.22 10.52

10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48

10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50

10.51

10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.09
11.10

11.12

11.05
11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20

11.21

11.09 11.29
11.10 11.30
11.1211.32
11.13 11.33
11.14 11.34
11.16 11.36
11.18 11.38
11.19 11.39
11.20 11.40

11.2211.42

11.35
11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50

11.51

11.39 11.59
11.40 12.00
11.4212.02
11.43 12.03
11.44 12.04
11.46 12.06
11.48 12.08
11.49 12.09
11.50 12.10

11.5212.12

Hans-Zoller-StralRe A
Marienhof A
Laubenheim/Bahnhof E
Oppenheimer Stralte A
Arztehaus Laubenheim A
Zur Alten Portland A
Wormser StraRe A
Weisenauer Synagoge A
Favorite-Parkhotel A
Stadtpark A

Stadtpark D
Holzturm/Malakoff-Passage A
Fischtor/Antenne Mainz A
Brickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hofchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Neubrunnenpl./Ro6merpassage A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Mainz/Hauptbahnhof O
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B

Alte Waggonfabrik B
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
Am Schwermer A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstrale B
Bauhofstralle C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof

Am Lemmchen B

12.09 12.29
12.10 12.30
12.1212.32
12.1312.33
12.14 12.34
12.16 12.36
12.18 12.38
12.19 12.39
12.20 12.40

12.2212.42

12.05
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20

12.21

12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50

12.51

12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50

12.52

13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20

13.21

13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20

13.22

13.46

13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50

13.52

14.16

14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20

14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50

14.22 14.52

14.46

15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15

15.16

15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20

15.22

15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50

15.52

15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50

15.51

16.05
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20

16.21

16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20

16.22

16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50

16.51

Hans-Zoller-StralRe A
Marienhof A
Laubenheim/Bahnhof E
Oppenheimer Stralte A
Arztehaus Laubenheim A
Zur Alten Portland A
Wormser StraRe A
Weisenauer Synagoge A
Favorite-Parkhotel A
Stadtpark A

Stadtpark D
Holzturm/Malakoff-Passage A
Fischtor/Antenne Mainz A
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hofchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Neubrunnenpl./Ro6merpassage A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Mainz/Hauptbahnhof O
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B

Alte Waggonfabrik B
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
Am Schwermer A

Bf. RGmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstrale B
Bauhofstralle C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof

Am Lemmchen B

16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50

17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20

16.52 17.22

17.05
17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20

17.21

17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50

17.51

17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50

17.52

18.05
18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20

18.21

18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20

18.22

18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50

18.51

18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50

18.52

19.05

19.09 19.39 20.10
19.10 19.40 20.11
19.12 19.42 20.13
19.13 19.43 20.14
19.14 19.44 20.15
19.16 19.46 20.16
19.18 19.48 20.17
19.19 19.49 20.18
19.20 19.50 20.19
19‘.22 19X52 20X21
19.24 19.54 20.23
19.25 19.55 20.24

19.27 19.57 20.26
19.28 19.58 20.27
19.29 19.59 20.28
19.30 20.00 20.29
19.32 20.02 20.31

19.33 20.03 20.32

19.35 20.05 20.34 21.04 21.34 22.34

19.07 19.37 20.07 20.35 21.05 21.35 22.35
19.08 19.38 20.08 20.36 21.06 21.36 22.36
19.10 19.40 20.10 20.38 21.08 21.38 22.38

19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20

19.21

20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.20

20.21
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pLiszzd @

Laubenh./Hans-Zoller-Str. > Mombach/Am Lemmchen

Verkehrshinweis

hIAL

Hans-Zoller-Stralle A
Marienhof A
Laubenheim/Bahnhof E
Oppenheimer StralRe A
Arztehaus Laubenheim A
Zur Alten Portland A
Wormser Stralle A
Weisenauer Synagoge A
Favorite-Parkhotel A
Stadtpark A

Stadtpark D
Holzturm/Malakoff-Passage A
Fischtor/Antenne Mainz A
Brickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Neubrunnenpl./Ré6merpassage A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Mainz/Hauptbahnhof O
Lessingstralie B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B

Alte Waggonfabrik B
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
Am Schwermer A

Bf. Romisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Héfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof

Am Lemmchen B

6.43 7.13 7.43
6.44 7.14 7.44
6.46 7.16 7.46
6.48 7.18 7.48
6.49 7.19 7.49
6.50 7.20 7.50
6‘.52 722 7‘.52
6.54 7.24 7.54
6.55 7.25 7.55

6.57 7.27 7.57
6.58 7.28 7.58
6.59 7.29 7.59
7.00 7.30 8.00
7‘.02 7i32 8‘.02
7.03 7.33 8.03
6‘.35 7‘.05 735 8‘.05
6.37 7.07 7.37 8.07
6.38 7.08 7.38 8.08
6.40 7.10 7.40 8.10
641 711 741 8.11
6.43 7.13 7.43 8.13
6.44 7.14 7.44 8.14
6.45 7.15 7.45 8.15
6.46 7.16 7.46 8.16
6.48 7.18 7.48 8.18
6.50 7.20 7.50 8.20

6.51 7.21 7.51 8.21

6.39 7.09 7.39 alle 18.3919.09 19.39 20.10
6.40 7.10 7.40 30
6.42 7.12 7.42 Min 18.4219.1219.4220.13

18.40 19.10 19.40 20.11

18.43 19.13 19.43 20.14
18.44 19.14 19.44 20.15
18.46 19.16 19.46 20.16
18.48 19.18 19.48 20.17
18.49 19.19 19.49 20.18
18.50 19.20 19.50 20.19
18.52 19‘.22 19‘.52 20i21
18.54 19.24 19.54 20.23
18.55 19.25 19.55 20.24

18.57 19.27 19.57 20.26
18.58 19.28 19.58 20.27
18.59 19.29 19.59 20.28
19.00 19.30 20.00 20.29
19.02 19.32 20.02 20.31

19.03 19.33 20.03 20.32

19i05 19.3520.05 20.34 21‘.04 21.3422.34

19.07 19.37 20.07 20.35 21.05 21.35 22.35
19.08 19.38 20.08 20.36 21.06 21.36 22.36
19.10 19.40 20.10 20.38 21.08 21.38 22.38

19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20

19.21

hl Ab Ingelheim/IGS/MGH C 13:20 Uhr, Gber Heidenfahrt
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Laubenh./Hans-Zoller-Str. > Mombach/Am Lemmchen

Verkehrshinweis hIAL

Hans-Zéller-Strale A 6.39 7.09 7.19 7.39 8.09 alle 18.3919.09 19.3920.10

Marienhof A 6.40 7.10 7.20 7.40 8.10 30 18.4019.10 19.4020.11
Laubenheim/Bahnhof E 6.42 712 7.22 7.42 8.12 Min 18.4219.1219.4220.13

Oppenheimer StralRe A 6.43 7.13 7.23 7.43 8.13 18.43 19.13 19.43 20.14

Arztehaus Laubenheim A 6.44 714 7.24 744 8.14 18.44 19.14 19.44 20.15

Zur Alten Portland A 6.46 7.16 7.26 7.46 8.16 18.46 19.16 19.46 20.16

Wormser StraRe A 6.48 7.18 7.28 7.48 8.18 18.48 19.18 19.48 20.17

Weisenauer Synagoge A 6.49 719 7.29 7.49 8.19 18.4919.19 19.49 20.18
Favorite-Parkhotel A 6.50 7.20 7.30 7.50 8.20 18.50 19.20 19.50 20.19

Stadtpark A 6.52 7.22 7.32 7.52 8.22 18.52 19.22 19.52 20.21

Stadtpark D [ R T I —
Holzturm/Malakoff-Passage A 6.54 7.24 7.34 7.54 8.24 18.54 19.24 19.54 20.23
Fischtor/Antenne Mainz A 6.55 7.25 7.35 7.55 8.25 18.55 19.25 19.55 20.24

Brickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Rheingoldhalle/Rathaus A 6.57 7.27 7.37 7.57 8.27 18.57 19.27 19.57 20.26
Hoéfchen/Listmann D 6.58 7.28 7.38 7.58 8.28 18.58 19.28 19.58 20.27
Schusterstralle B 6.59 7.29 7.39 7.59 8.29 18.59 19.29 19.59 20.28

BauhofstralRe C 7.00 7.30 7.40 8.00 8.30 19.00 19.30 20.00 20.29
Neubrunnenpl./Ré6merpassage A 7.02 7.32 8.02 8.32 19.02 19.32 20.02 20.31

Schillerplatz A | | | | | | |

Minsterplatz A 7.03 7.33 8.03 8.33 19.03 19.33 20.03 20.32
Mainz/Hauptbahnhof D 7.05 7.35 8.05 8.35 19.05 19.35 20.05 20.34 21.04 21.34 22.34
Mainz/Hauptbahnhof O \ \ \ \ \ \ \
Lessingstralie B 7.07 7.37 8.07 8.37 19.07 19.37 20.07 20.35 21.05 21.35 22.35
Goethestralle B 7.08 7.38 8.08 8.38 19.08 19.38 20.08 20.36 21.06 21.36 22.36
Bismarckplatz B 7.10 7.40 8.10 8.40 19.10 19.40 20.10 20.38 21.08 21.38 22.38
Schott AG B 711 7.41 8.11 8.41 19.11

Zwerchallee B 713 7.43 8.13 8.43 19.13

Alte Waggonfabrik B 714 7.44 8.14 8.44 19.14

Eintrachthalle B 7.15 7.45 8.15 8.45 19.15

Mombach/Bahnhof B 7.16 7.46 8.16 8.46 19.16

Ortsverwaltung Mombach B 7.18 7.48 8.18 8.48 19.18

Am Schwermer A 7.20 7.50 8.20 8.50 19.20

Bf. Rémisches Theater A

Altstadt/Holzhof A

Pfaffengasse A

Héfchen/Listmann B

Schusterstralle B

BauhofstralRe C

Hindenburgplatz D 7.42

Mainz/Hauptbahnhof 7.45

Am Lemmchen B 7.21 _7.51 8.21 8.51 19.21

hl Ab Ingelheim/IGS/MGH C 13:20 Uhr, Gber Heidenfahrt

Jahresfahrplan 2024

Gililtig ab 01.01.2024

AL Ab Am Lemmchen weiter als Linie E nach Budenheim

Erstellt: 30.01.2024 - 13:53:37
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	Linie 81
	Laubenh./Hans-Zöller-Str. > Mombach/Am Lemmchen
	Mi.,7.2. bis Fr.,9.2.24
	Sa.,10.2.24
	Mo.,12.2.24
	Di.,13.2.24
	Mi.,14.2.24



